
CA.P.A.C. “POLITECNICO DEL COMMERCIO E DEL TURISMO”

VERBALE DI SEDUTA PUBBLICA

(n. 5 del 30 ottobre 2018)

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’ATTIVITA’ DI

PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA’ - LAVORI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI CAPAC E SSCTSP, VIALE

MURILLO 17- IMPORTO DEI LAVORI €85.038,45- CIG: 750873 10D8

L’anno 2018, il giorno 30 del mese di ottobre, alle ore 9.30 in Milano, Viale Murillo 17, presso la

sede della stazione appaltante, sono presenti il RUP e la commissione di gara riunitisi per procedere

alla comunicazione dell’esito della verifica di anomalia e conseguentemente alla conferma della

proposta di aggiudicazione in favore della prima classificata.

La Commissione e il RUP sono assistiti dall’Avvocato Valeria Catalano, consulente della

committente, per le eventuali questioni giuridico-amministrative relative alla procedura.

E’ altresì presente l’Ing. Margherita Onorina Brembilla identificata con C.I. n. AX1054946

rilasciata il 16 marzo 2017 dal Comune di Selvino (BG), su delega dell’Ing. Gabriele Ghilardi

legale rappresentante di ING S.r.l., come da delega che produce; entrambi i documenti sono allegati

al presente verbale.

PREMESSO CHE

- durante la seduta riservata del 22 ottobre 2018 il RUP coadiuvato dalla Commissione di gara ha

provveduto ad esaminare le giustificazioni dell’anomalia dell’offerta di ING pervenute in data 11

ottobre 2018 ritenendo conclusivamente l’offerta di ING congrua e attendibile.

La Commissione prende atto delle risultanze della seduta riservata del 22 ottobre 2018 e delle

conclusioni del RUP circa la congruità dell’offerta presentata dal concorrente primo classificato

ING S.r.l. e per l’effetto conferma la graduatoria risultante dalla seduta del 25 settembre 2018 e

propone l’aggiudicazione in favore della ING S.r.l. che ha ottenuto un punteggio complessivo pari a

100 punti, offrendo un ribasso del 36%.

La Commissione trasmette il presente verbale unitamente alla documentazione di gara, al

Responsabile del Procedimento per quanto di competenza.

Si precisa che l’aggiudicazione diverrà definitiva ad esito della verifica dei requisiti come previsto

dall’art. 32 del D.lgs. 50/20 16.

Si dispone l’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.lgs. 50/20 16.

Il presente verbale, unitamente ai verbali delle precedenti sedute verrà pubblicato sul sito della

stazione appaltante nel rispetto di quanto previsto dall’art. 29 del D.lgs. 50/20 16.

Alle ore 10.00 la seduta di gara è chiusa.



Il Presidente

Arch. Gabriele Nizzi

Il Commissario

Dott. Paolo Stefani

Il Commissario / —

Dott. Giorgio Vincenzo

Il Responsabile del Pro

Dott. Stefano Salma

2



Spett.
C.A.P.A.C.
Politecnico del Commercio e del
Turismo
Viale Murillo 17
20149 Milano

OGGETTO: PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E CONTABILITA’ — SEDUTA PUBBLICA
PER COMUNICAZIONE ESITO DELLA VERIFICA ANOMALIA DI OFFERTA

IO SO1ÌOSCRITfO DOTF. ING GABRIELE GHILARDI NATO A ALZANO LOMBARDO (BG)
IL 09.09.1960 LEGALE RAPPRESENTANTE DELLA DIUA ING SRL CON SEDE A TREVIOLO
INVIA FALCONE 12/14/16

DELEGO

LA MIA COLLABORATRICE ING. MARGHERITA ONORINA BREMBILLA NATA A MERATE
(CO) IL 15.11.1974 A PRESIDERE ALLA SEDUTA IN OGGETTO

RESTO A DISPOSIZIONE PER EVENTUALI COMUNICAZIONI IN MERITO

CORDIALI SALUTI



Cognome~...

Nome.GABRIELE.

nato il O9~O9-~i95.O

(atton 44~’ )~. ... S
a . .i~~~rjEt (.~ )

Cittadinanza Italiana

Residenza ~~cj L~S)
Via ~ .J)~. (3)1~

Stato civile ~T~I.UG~LtO

Professione ING~X~ERE

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

Statura
1o5

Capelli R~zol~ti
Occhi ~~irr:i.
Segni particolari



Cognome BREMBILIA

Nome ~!ARGNÙ~TA ONORINA

nato il 15/11/1974

(atton 612P A

a ~ (00 )
Cittadmanza ITTà

Residenza SELVI~9~ LBG)

Via VIA SORA G !~28 INT i

Stato civile C0NLUG~2A

Professione ~

CONNOTATI E C~~SSECNI SALIENTI

Statura ~

Capelli CASTARI~

Occhi ~
Segni particolari .



2 - -

I —

w


